ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
40. JLOdO № зф -зс

Иркутск

О досрочном прекращении
полномочий Уполномоченно
го по правам ребенка в Иркут
ской области Семеновой С.Н.

Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 11 Закона Иркутской обла
сти от 12 июля 2010 года № 71-03 «Об Уполномоченном по правам ребен
ка в Иркутской области», на основании письменного заявления Семено
вой С.Н. о сложении полномочий Законодательное Собрание Иркутской
области

1. Досрочно прекратить полномочия Уполномоченного по правам
ребенка в Иркутской области Семеновой Светланы Николаевны с 30 нояб
ря 2020 года.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла
сти» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru